
[image: image1.png]MAGYAR NEMZET!I BANK




Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás megadása
           
Ügyintéző: Szlávik Attila


Központi beszerzés

tel.: 428-2600/1517 










fax: 428-2556


e-mail: kozbeszerzes@mnb.hu

Tisztelt Ajánlattevő!
A Magyar Nemzeti Bank által „MNB  központi épület központi inverter felújítása (KBE/000031/2011)” tárgyban megindított általános egyszerű közbeszerzési eljárás keretében az Ajánlati felhívással és dokumentációjával kapcsolatban a dokumentációt letöltött ajánlattevők (Kbt. 4. § (1) bekezdés c) pont szerinti státusz) részéről kérdés érkezett az MNB-hez.
Tárgyi témában a feltett kérdésekre az alábbi kiegészítő tájékoztatást adjuk a Kbt. 56. § szerint:

Szünetmentes berendezéssel kapcsolatos kérdések:

1. Kérdés:
Kérjük az ajánlatkérőt, hogy a meglévő berendezések széria számait megadni szíveskedjen. (UPS1, UPS2, UPS5, UPS6)? 

Válasz:

Széria számok:

UPS1: 92051220/001

UPS2: System 70080678/003, CNF 82507699/003

UPS5: System 70080678/002, CNF 82507699/002

UPS6: System 70118785/002, CNF 82515509/002

2. Kérdés: 

Kérjük a trafónyílásban elhelyezkedő I gerenda megbontásának lehetőségének megerősítését? 

Válasz:

Az I gerenda nem elbontható, ezért a bejárás alkalmával lehetőségként felmerült transzformátor nyílás nem használható. Az ajánlat megtétele során kérjük az első sorban megjelölt épületen keresztül történő megközelítéssel kalkulálni.

3. Kérdés: 
A megvásárlásra kerülő új 160kVA berendezést a bejárás alapján nem szükséges párhuzamosítani, hiszen sem a rendelkezésre álló hely, sem a szünetmentes elosztók kialakítása nem alkalmas erre a célra? 

Válasz:

Az Ajánlatkérő célja, hogy párhuzamos üzemmódra alkalmas rendszer alakuljon ki, a beszerzésre kerülő új szünetmentes berendezést jelen beszerzési eljárás keretei közt nem kell párhuzamosítani.

4. Kérdés:  
Milyen típusú és hány Ah akkumulátor tartozik jelenleg az UPS5 berendezéshez? 
Válasz:

UPS5 akkumulátorai: Panasonic LC-XB 12100P 12V/100Ah

5. Kérdés: 
Milyen jellegű fogyasztók (IT, motorikus, műszer???) terhelik a megszüntetésre váró UPS berendezést? Amennyiben a fogyasztók jellege megközelítőleg IT, akkor nem javasoljuk az inverter trafós berendezést, tekintettel a magas veszteségre. (Villamos energia ár). Az inverter transzformátoros berendezések hatásfoka megközelíthetőleg 92%, a tisztán IGBT technológiáé 96%. További kérésük esetén energia veszteség kalkulációt mellékelünk. 

Válasz:

Bankbiztonsági okokból nem kiadható információ, az ajánlatadás szempontjából irreleváns.

6. Kérdés: 
Miért indokolt az inverter transzformátoros berendezés alkalmazása? 

Válasz:

Szigetelt bázisú bipoláris transzformátorok (IGBT) alkalmazására épülő berendezések üzemeltetésére nem rendelkezünk üzemeltetési tapasztalattal, kérjük az ajánlati felhívásban és dokumentációban szereplő műszaki tartalmat megvalósító berendezést megajánlani.
7. Kérdés: 
2 pont első bekezdés alapján kérjük tisztázni „meglévő UPS-el párhuzamosítható” (mely gépet értjük ez alatt? UPS6?), tekintettel, hogy az UPS5 és UPS6 két külön szünetmentes elosztót ill., független betáplálást lát el, valamint a helyi adottságok sem teszik lehetővé a berendezések párhuzamosítását, bővítését, így nem látjuk értelmét a párhuzamosíthatóság megvalósításának. 

Válasz:

(Lásd 3. pont.) Az Ajánlatkérő célja, hogy párhuzamos üzemmódra alkalmas rendszer alakuljon ki, a beszerzésre kerülő új szünetmentes berendezést jelen beszerzési eljárás keretei közt nem kell párhuzamosítani.

Klímatizálással kapcsolatos kérdések:

1. kérdés: 
Alaprajzokat és esetleges metszeteket kérünk az újonnan telepítendő klímák elhelyezhetőségéhez.

Válasz:

Az alaprajzok bankbiztonsági okok miatt nem kiadható információk. Az ajánlatadáshoz elegendő a kültéri és a beltéri egységek vízszintes és függőleges távolsága. Ezek a következők vízszintes: 30m, függőleges 8m.

2. kérdés: 
Álpadló lesz e helyiségben?

Válasz:

A helyiségben álpadló nem lesz kialakítva.

3. kérdés: 
Az UPS-ek mekkora hőt adnak le?

Válasz:

Az UPS-ek által leadott hő maximum 22kW. A hűtési igény nagysága miatt a redundancia kialakítását 3 berendezéssel célszerű megoldani, így két gép hűtési teljesítménye fedezi a maximális hűtési igényt, míg a harmadik tartalékként szolgál.

4. kérdés: 
A hűtőköri csövezés vezetése lehetséges-e a pincei közlekedő folyosón a mennyezet alatt, oldalfalra rögzítve P11 és kislépcsőház helyiség között? A padlószint alatti alépítményben vezetett csövezés felesleges nyomvonalhossz (teljesítmény csökkenés) és olajzsák képződést okoz.
Válasz: 
Igen lehetséges, de az ajánlathoz a klímatizálással kapcsolatos 3. kérdésnél megadott adatokat vegyék figyelembe, a nyomvonal kialakításának pontosítására a beruházás előkészítése során adódik lehetőség.

A kiegészítő tájékoztatást minden Kbt. 4. § (1) bekezdés szerinti ajánlattevő részére közvetlenül megküldjük. 

Kérjük fentiek szíves tudomásulvételét!

Budapest, 2011. július 04.


Tisztelettel:




Székely Attila
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